（様式第 1号）

令和   年   月  日

公益財団法人 久留米市都市公園管理センター

理事長 別 府 好 幸  様

申請団体

所在地

名  称

代表者

TEL  FAX

業 務 受 託 申 請 書

リバーサイドパーク長門石ゴルフ場・城島リバーサイドゴルフ場維持管理業務を

受託したいので、下記のとおり申請します。

記

1. 業務名  リバーサイドパーク長門石ゴルフ場・城島リバーサイドゴルフ場

維持管理業務委託

2. 提出書類

（１）業務受託申請書（様式第 1号）

（２）提案書（様式第 2号）

（３）芝草管理技術者、農薬指導士等認定者名簿（様式第 3号）

（４）芝草管理技術者、農薬指導士等認定書の写し

（５）申請団体の定款又は寄付行為の写し

（６）登記簿の謄本

（７）納税証明書

（様式第 2号）

提 案 書

1. 申請団体の概要

名 称

代表者氏名  設立年月日

電話番号  Fax

E-mail  URL

2. 現在管理しているゴルフ場

ゴルフ場名 所在地 主な内容

◆提案書に記載する事項（任意の様式）

(1) リバーサイドパーク長門石ゴルフ場・城島リバーサイドゴルフ場の維持管理に関する

運営方針

(2) 安全・快適な施設管理についての考え方

(3) 施設の管理に関する事項

(4) 利用者サービス向上及び集客対策

(5) 管理体制（有資格者配置等）と人材育成の考え方

(6) 緊急時体制及び連絡体制

(7) 令和 5年度～令和 9年度（五ヵ年分）の資金計画書

（様式第 3号）

芝草管理技術者、農薬指導士等認定者名簿

芝草管理技術者の資格級及び認定番号

氏  名 資格級 認定番号

農薬指導士の認定県及び認定番号

氏  名 認定県 認定番号

その他の資格

氏  名 資格名 認定番号